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NJESIA E BURIMEVE NJERZORE
Nr.170 /2023
Dat&:27.11.2023

Duke u bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik me Nr. 08/L-197, neni 81 pika 3.1 dhe pika 4, si dhe Udh&zimit
Administrativ t& MASHT-it, nr.05/2021. Njésia e Burimeve Njerézore nxjerré kéte :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kané konkuruar né konkursin publik nr. 02-111/01-1299 t€ datés 24.10.2023 pér pozitat :
Edukatore, mésimdhénés/e pér 1Endén Biologji dhe mé&simdhénés/e pér 1éndén Matematike,

Pas verifikimit paraprak Njésia e Burimeve Njerézore i rekomandon komisionit pérzgjedhés listén e kandidatéve
18 cilét i kané plot&suar kushtet e parapara sipas konkursit publik dhe ftohen né intervistén mé& shkrim.

Titulli i vendit t& punés: Edukatore

" Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla

1 Diellza Zuka Cerdhja “Gézimi Yné&" —P.N. Cifllak
| 2 Doruntina Rexhepi Cerdhja “Gézimi Yn&" —P.N. Cifllak
| 3 Jehona lslami Cerdhja “Gézimi Yn&” —P.N. Cifllak

Titulli i vendit t& punés: mésimdhénés/e pér [éndén Biologji

' Nr. | Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla

1 Mentore Sylejmani SHFMU “Safet Rexhepi” - Zhiti
| 2 Filionita Ramadani SHFEMU “Safet Rexhepi” - Zhiti
| 3 | Albiona Mjaku SHFMU “Safet Rexhepi” - Zhiti

Titulli i vendit té punés: mésimdhénés/e pér I€ndén Matematiké

| Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla

1

Malsore Luzha SHFMU “Skender Emérllahu’-Ramjan

Intervista me shkrim mbahet mé 29.11.2023 e mérkuré te Komuna e vjetér salla né katin pérdhesé né
Viti, duke fillaar né ora 10:00

Kandidatéve té ciléve nuk iu figuron emri né kéto lista nuk ftohen né intervisté me shkrim pér arsye se
nuk i plotésuan kushtet sipas U.A. 05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&€ Arsimit t&
Pérgjithshém. Kéta kandidaté mund té paraqiten tek zyrja e Burimeve Njerézore né Viti pér té
verifikuar dosjen me te cilén kané konkuruar né kété konkurs publik.




